様式第１号
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
茨城県知事　大井川　和彦　殿
（申請者）法人（団体）所在地
　　　名称
代表者職氏名

令和７年度茨城県パラアスリートアシスト事業費補助金交付申請書

標記について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金                  　　 円
２　法人（団体）概要（申請日現在）
	名　　称

	所在地
	〒

	電話番号

	設立年月日

	主な事業内容

	従業員数

３　添付書類
（１）所要額調書（様式第１号の１）
（２）事業計画書（様式第１号の２）
（３）支出予定額内訳書（様式第１号の３）
（３）収支予算（見込）書抄本（様式第１号の４）
（４）誓約書（様式第１の５）
（５）茨城県税並びに消費税及び地方消費税に未納がないことの証明書
４　補助金受領の方法
	送金方法
	口座振替払

	金融機関名
	　　　　　　　銀行・金庫・組合　　　　　　　　　支店・所

	（フリガナ）

	口座名義

	口座番号

	預金種目
	普通預金　・　当座預金　・　その他（　　　　　　　　　　）